Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  19.09.2018

                                                                                            № 33
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 19.12.2017
№ 58 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета

городского округа  Нижняя Салда»

         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 19.12.2017      № 58 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

        1.1) дополнить строками следующего содержания:

«

	75.1
	06 4 05 46200
	Реализация мер по обеспечению целевых показателей, установленных указами Президента Российской Федерации по повышению оплаты труда работников бюджетной сферы, в муниципальных архивных учреждениях

	117.2
	09 1 01 46500
	Реализация мер по обеспечению целевых показателей, установленных указами Президента Российской Федерации по повышению оплаты труда работников бюджетной сферы, в муниципальных учреждениях культуры (МУ ГДК)

	119.2
	09 2 03 46500
	Реализация мер по обеспечению целевых показателей, установленных указами Президента Российской Федерации по повышению оплаты труда работников бюджетной сферы, в муниципальных учреждениях культуры (МБУК "Нижнесалдинский музей")

	121.2
	09 3 07 46500
	Реализация мер по обеспечению целевых показателей, установленных указами Президента Российской Федерации по повышению оплаты труда работников бюджетной сферы, в муниципальных учреждениях культуры (МБУК "ЦГБ")

	143.1
	10 6 01 48700
	Организация и проведение военно-спортивных игр, военно-спортивных мероприятий за счет средств областного бюджета

	144.1
	10 6 02 48Д00
	Участие в областных оборонно-спортивных лагерях и военно-спортивных играх на территории Свердловской области за счет средств областного бюджета

    ».

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                             О.П. Полятыкина